令和  年  月  日

入学金延納願

千葉明徳短期大学
 学長 由田 新 様

 私は、高等教育の修学支援新制度による学費減免の予約採用に申請しております。入

学金の納付にあたっては区分に応じた減免後の金額を納付したく、金額の確定まで延納

する許可をいただきたくお願い申し上げます。
 なお、日本学生支援機構による「奨学生採用決定通知」を受け次第、速やかに提出いた

します。

申請者：受験番号

     氏名                     ㊞

     住所  〒

     TEL

連帯保証人：氏名                     ㊞

     住所  〒

     TEL

＊注意事項

 ・本人、連帯保証人は各自署名の上捺印してください。

 ・連帯保証人は誓約書に記載される方と同一人物とします。

 ・日本学生支援機構発行の「奨学生採用決定通知」の提出期限は 12 月 15 日、入学金の最終納

付期限は 1 月末日としますが、間に合わない場合はご連絡ください。

・連絡なく納付が遅れると入学許可を取り消す場合があります。ず添付してください